REPUBLICA DE CHILE 

MINISTERIO DE ECONOMIA 

DEPARTAMENTO DE COMERCIO INTERNO 

PROPUESTAS PUBLICAS 
PARA LA ADQUISICION DE HASTA 120.000 

TONELADAS METRICAS DE AZUCAR 

CRUDA 

¡€ - AA 

El Ministerio de Economía solicita propués- 

tas para la adquisición de hasta 120.000 (ciento 

veinte mil) toneladas de azúcar materia prima 

(raw sugar) para embarques desde mayo hasta 

octubre de 1956. 

| Las propuestas se recibirán hasta las 17 ho- 

ras del día martes 27 de marzo de 1956. 

La apertura de las propuestas se hará a las 

17.30 horas del día martes 27 de marzo de 1956.